Представительный орган муниципального образования «Город Глазов» - Городская Дума муниципального образования «Город Глазов» (Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн кар Думаез – «Глаз кар» муниципал кылдытэтлэн быръем езэсэз

(Глаз кар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
пятый созыв
№ 10
19 ноября 2010 года

О проекте бюджета города Глазова на 2011 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городе Глазове, утвержденным решением Глазовской городской Думы от 04.03.2009 г. № 689, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденным решением Городской Думы города Глазова от 02.06.2005 г. № 447, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1. Принять прилагаемый проект решения Глазовской городской Думы «О бюджете города Глазова на 2011 год» в первом чтении и вынести его на публичные слушания.

2. Публичные слушания провести 9 декабря 2010 года в 18.00 часов в помещении, расположенном по адресу: Удмуртская Республика, город Глазов, ул. Динамо, д. 6, конференц-зал.

2.1. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения «О бюджете города Глазова на 2011 год» возложить на Администрацию города Глазова.

2.2. Письменные замечания и предложения в проект решения «О бюджете города Глазова на 2011 год» направлять в Администрацию города Глазова по адресу: Удмуртская Республика, город Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинет 215 в срок до 9 декабря 2010 года.

3. Рассмотреть проект решения Глазовской городской Думы «О бюджете города Глазова на 2011 год» во втором чтении в срок не позднее 20 декабря 2010 года.

4. Опубликовать настоящее решение и проект решения «О бюджете города Глазова на 2011 год» в средствах массовой информации не позднее 23 ноября 2010 года.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу города Глазова.
Глава города Глазова

А.В. Вершинин
город Глазов

«19» ноября 2010 года
PAGE
6